[image: image1.jpg]YOV CIIO “COBPEMEHHBIN BU3HEC KOJIJIEJ[XX”

143306, MockoBckas o0, . Hapo-®omunck, yi. Jlenuna 28, Ten./pakc 8(49634) 4-48-22, 3-28-35, 8(496) 34-150-69

ЧОУ СПО «СОВРЕМЕННЫЙ БИЗНЕС КОЛЛЕДЖ»
143306, Московская область, г .Наро-Фоминск, ул. Ленина, д.28, тел/факс 8(49634) 3-28-35, 1-50-69
Директору ЧОУ СПО «СБК»
Вихляевой И.В.
З А Я В Л Е Н И Е
Я, Фамилия __________________________  Имя ______________________________

Отчество ____________________________ Гражданство _______________________

Данные паспорта: серия ________ № ______________ Когда выдан ______________

Кем выдан: _____________________________________________________________

Код подразделения _______________ Дата рождения __________________________
Место рождения _________________________________________________________
Зарегистрирован(а) по адресу ______________________________________________
________________________________________________________________________

Проживает  по адресу _____________________________________________________
________________________________________________________________________

Пол _____________ Телефон _______________________________________________
Прошу принять меня в колледж на специальность _________________________
________________________________________________________________________
( - по очной форме обучения                               ( - по очно-заочной форме обучения
О себе сообщаю следующее:
Окончил (а) в ___________ году:
( - общеобразовательное учреждение (СОШ и т.п.)________________________________________
____________________________________________________________________________________
( - Аттестат; ( - диплом:  серия   _____________________  № _______________________________

Иностранный язык: ( - английский; ( - немецкий; ( - французский; ( - другой ________________
Индивидуальные достижения (олимпиады, разряды по спорту, конкурсы и т.д.) _______________
___________________________________________________________________________________

При поступлении имею следующие льготы (многодетная семья, опека, пенсия по потере кормильца, инвалидность и т.д.) ________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Документ, предоставляющий право на льготу _____________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Необходимы особые условия:                                                 ( - да

                ( - нет

Какие: ______________________________________________________________________________
Сведения о родителях:

	ФИО родителей (полностью)
	Телефон

	Мать

	Отец

Способ возврата оригинала документов в случае не поступления:

 ( - лично;
( -  по почте РФ.

Ознакомлен с:

1. Лицензией на право осуществления образовательной деятельности;

2. Свидетельством о государственной аккредитации;

3. Правилами приема и условиями обучения в данном образовательном учреждении;

4. Уставом колледжа;

5. С информацией о предоставлении особых прав и преимуществ при приеме на обучение;

6. С датой предоставления оригинала документа об образовании или заявления о согласии на зачисление;

«____» __________________ 20__ г.

__________________________

(подпись поступающего)

На обработку своих персональных данных:

1. Паспортных данных;

2. Документов об образовании;

3. Документов индивидуальных достижений;

4. Сведений о воинском учете;

5. Сведений о месте жительства и регистрации;

6. Фотографии;

7. Иные сведения, относящиеся к моим персональным данным.

«____» __________________ 20__ г.

__________________________

(подпись поступающего)

Подпись ответственного секретаря приемной комиссии:

«____ » ______________________ 20 __ г.                ________________________________________________